ПРИКАЗ

О разработке должностной инструкции
В связи с необходимостью определения круга должностных обязанностей _________________________, в соответствии со ст.8 ТК РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до __________ года разработать и представить мне на утверждение должностную инструкцию ________________________________________.

2. Ответственными за разработку инструкции назначить:

_____________________________________________

_____________________________________________
3. ________________ довести приказ до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на __________________.
Генеральный директор                                                          _______________